Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»

МБОУ СОШ № 50

ПРИКАЗ
10.03.2023 года №40/1-од

г. Слюдянка

Об утверждении административного регламента предоставления
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки»
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки»»

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки» муниципальной услуги «Прием заявлений о
зачислении в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки», в соответствии с Федеральным законом от
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь Уставом
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки» муниципальной услуги «Прием заявлений о
зачислении в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки».
2. Назначить ответственных за прием и регистрацию заявлений о зачислении в
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки» Фадееву М.А., заместителя директора по
УВР, Ярулину О.А., инспектора по кадрам.
3. Григорович А.А., системному администратору школьного сайта, разместить на
официальном сайте учреждения текст Административного регламента и настоящий приказ.

ением данного приказа оставляю за собой.

Н.И.Крысенок

Фадеева М.А
Яру.
Г ригорович

ены:
{ о ,  o j j

№ ■  € > Ъ .  X 0 Z  Ъ ъ

/о. <9 3 . з  V.